
Fakulteti i Mjekësisë-Studimet e Doktoratës 

Viti shkollor 2023/2024-Semestri I-rë; 3 Lendet obligative të përbashkëta për 3 Drejtimet
E Hënë 15.01.2024 E Martë 16.01.2024 E Mërkurë 17.01.2024 E Enjte 18.01.2024 E Premte 19.01.2024

09:00-12:45 (5h) 09:00-12:45 (5h) 09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45

Profesori/Mesimdhënësi Prof. Dr. Naser Ramadani Prof. Dr. Sefedin Muçaj Prof. Asoc. Naim Jerliu Prof. Dr. Naser Ramadani Prof. Dr. Sefedin Muçaj
Forma Mesimore Ligjerata Ligjerata Ligjerata Seminar Seminar
Salla e mësimit IKSHKP IKSHKP IKSHKP IKSHKP IKSHKP

E Hënë 22.01.2024 E Martë 23.01.2024 E Mërkurë 24.01.2024 E Enjte 25.01.2024 Ditë e lirë

09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45

Profesori/Mesimdhënësi Prof. Asoc. Naim Jerliu Prof. Dr. Sefedin Muçaj Prof. Dr. Naser Ramadani Prof. Asoc. Naim Jerliu
Forma Mesimore Seminar Ushtrime Ushtrime Ushtrime
Salla e mësimit IKSHKP IKSHKP IKSHKP IKSHKP

E Hënë 29.01.2024 E Martë 30.01.2024 E Mërkurë 31.01.2024 E Enjte 01.02.2024 E Premte 02.01.2024

09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45

Profesori/Mesimdhënësi Prof.Dr. Merita Berisha Prof.Asoc. Valbona Zhjeqi Prof. Ass. Dr.Sanije Gashi Prof. Ass. Dr. Rina Hoxha Prof.Dr. Merita Berisha
Forma Mesimore Ligjerata Ligjerata Ligjerata Ligjerata Ligjerata
Salla e mësimit IKSHKP IKSHKP IKSHKP IKSHKP IKSHKP

E Hënë 05.02.2024 E Martë 06.02.2024 E Mërkurë 07.02.2024 E Enjte 08.02.2024 E Premte 09.02.2024

09:00-12:45 09:00-12:45 Feste Zyrtare 09:00-12:45 09:00-12:45
Profesori/Mesimdhënësi Prof.Asoc. Valbona Zhjeqi Prof. Ass. Dr. Sanije Gashi Prof. Ass. Dr. Rina Hoxha Prof.Dr. Merita Berisha Prof.Asoc. Valbona Zhjeqi
Forma Mesimore Ligjerata Seminar Seminar Seminar Ushtrime
Salla e mësimit IKSHKP IKSHKP IKSHKP IKSHKP IKSHKP

E Hënë 12.02.2024 E Martë 13.02.2024 E Mërkurë 14.02.2024 E Enjte 15.02.2024 E Premte 16.02.2024

09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45
Profesori/Mesimdhënësi Prof. Ass. Dr. Sanije Gashi Prof. Ass. Dr. Rina Hoxha Prof.Dr. Merita Berisha Prof. Asoc. Valbona Zhjeqi Prof. Ass. Dr. Sanije Gashi
Forma Mesimore Ushtrime Ushtrime Ushtrime Ushtrime Ushtrime
Salla e mësimit IKSHKP IKSHKP IKSHKP IKSHKP IKSHKP

E Hënë 19.02.2024 E Martë 20.02.2024 E Mërkurë 21.02.2024 E Enjte 22.02.2024 E Premte 23.02.2024
09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45

Drejtimi: Mjekësi Klinike (10); Mjekësi Paraklinike (10); Shëndet Publik (3)

Lënda: Etika dhe Praktika e Mirë 
Shkencore. Fondi i orëve 
(L+S+U)=15+15+15

Lënda: Biostatistika dhe 
metodologjia Shkencore. Fondi i 
orëve (L+S+U)=30+15+30

Lënda: Biostatistika dhe 
metodologjia Shkencore. Fondi i 
orëve (L+S+U)=30+15+30

Lënda: Debati Shkencor                                                     
Fondi i orëve (L+S+U)=15+15+15

Lënda: Etika dhe Praktika e Mirë 
Shkencore. Fondi i orëve 
(L+S+U)=15+15+15

Lënda: Biostatistika dhe 
metodologjia Shkencore. Fondi i 
orëve (L+S+U)=30+15+30

Studimet e Doktorates Semestri I - 3 Lendet Obligative Orari i mesimit/Lendet Obligative/S1



Profesori/Mesimdhënësi Prof. Asoc. Gazmend Kaçaniku Prof. Dr. Lul Raka Prof. Dr. Kreshnik Hoti Prof. Dr. Shaip Krasniqi
Forma Mesimore Ligjërata Ligjërata Ligjërata Seminar

Salla e mësimit Klinika e Oftalmologjisë IKSHP Dekanati/Kati 3 Dekanati/Kati 3

E Hënë 26.02.2024 E Martë 27.02.2024 E Mërkurë 28.02.2024 E Enjte 29.02.2024 E Premte 01.03.2024

09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45 09:00-12:45
Profesori/Mesimdhënësi Prof. Asoc. Burim Neziri Prof. Asoc. Armond Daci Prof. Dr. Shaip Krasniqi Prof. Asoc. Armond Daci Prof. Asoc. Burim Neziri
Forma Mesimore Seminar Seminar Ushtrime Ushtrime Ushtrime

Salla e mësimit
Dekanati/Kati 3 Dekanati/Kati 3 Instituti i Farmakologjisë Dekanat Instituti i Fiz.Patologjike

Lënda: Debati Shkencor                                                     
Fondi i orëve (L+S+U)=15+15+15

Festë Zyrtare

Studimet e Doktorates Semestri I - 3 Lendet Obligative Orari i mesimit/Lendet Obligative/S1


